АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.12.2016
	№
	127-п

О  признании граждан

малоимущими

В соответствии с законом Оренбургской области от  23.11.2005 N 2729/485-III-ОЗ "О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма", на основании протокола заседания Комиссии от 13.12.2016г. №2 :

1.Признать Рыськину Оксану Сергеевну, 09.12.1986г.р., зарегистрированную по адресу: п.Жирнов, ул. Заречная, дом 4, кв.1 и членов ее семьи (в семье 3 человека) -  малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава  администрации

             Р.А.Маликов

Разослано:     администрации района, прокурору района,   Рыськиной О.С.